
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: PAÑOS DESINFECTANTES POUCH LIMON 50 - CLÁSICA

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Toallas desinfectantes Aroma Limón, parte de la linea Easy Clean. Aromatiza e Higieniza  
dejando un agradable aroma limón. Fácil de usar, limpia y aromatiza de una sola pasada. Ideal  
para la habitación de los niños, superficies de cocina, baño y escritorio.  

7806810007399
17806810007396

1100739
14

FV385
RTS

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
Pouch donde vienen 50 toallas humedas con  
un fraccionamiento de 14 pouch. AROMA  
LIMÓN  

Retire una Toalla Multiuso Fresh. Cierre la tapa  
hermética ara mantener humedos los paños.  
Manténgase fuera del alcance de los niños.   

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

55
130
208
326

Largo
Ancho
Alto
Peso

200
160
0
0

Toalla 50grs/m2

1 Tapa 68 6 105 0 PP 0 Blanco
2 Toalla x1 160 0 200 0 0
3 Pouch 145 40 250 0 BOPP 0

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO

NOTAS:

HOJA
3 de 6

Pouch
BOPP

0
0

350
270

0

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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13
6

Base
Alto

374
205
248

0.00
4.28
4.65

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO

HOJA
5 de 6

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: PAÑOS DESINFECTANTES POUCH LIMON 50 - CLÁSICA



NOTAS:

HOJA 
6 de 6

INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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